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LA SEDIA DEL PAPA

C. MARCHINI

SCOGLI LUNGHI

V.LA MARI

V.LA ALMAGIA'

LA SCALACCIA

SCOGLI DEL CAVALLO

V.LA CASERETOV.LA FUCINI

C. TURCHETTI

MONUMENTO AI CADUTI

VILLA LOLLINI 

FORTE
ALTAVILLA

M. GALLINA

M. VENANZIO
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122.7 53.9

46.2
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70.0110.4

133.5

121.8

45.3

56.5

123.0

85.3
72.2

105.7

128.3

174.2

133.7 143.7
134.5

179.7
180.3

153.7

182.2

177.0

171.2160.6

138.4
108.4

83.3

90.7 116.1
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MONTACUTO

POGGIO

VARANO

ANGELI DI VARANO

MONTE DELLA NAVE

OSTERIA DEL TRAVE

MONTE BALDINO

C. MAGGI

C. MILESI

C. MARRONI

C. BALDASSARI

C. MILESI

C. LUNGHI

VILLA ROMAGNOLI
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C. ANGIOLANI
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C. FATATI
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C. CAMPANELLA
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C. ROSSINI
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C. GENTILUCCI

C. BOCCOLINI

C. CASACCIA

FRAZIONE POGGIO
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GIACOMO

SANTA LUCIA

NATIVITA' S. MARIA

S. MARIA E PIETRO

CHIESA SANTI 
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MONTE ZOIA
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DI
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46.6
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76.088.7

109.6
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122.4

160.9
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164.8
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147.6
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127.1
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146.7

162.4 162.4

167.1

231.2
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193.0

201.4

181.3

146.9

107.7
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131.4

166.6

173.5

154.5
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173.0

165.7

106.0

67.4

69.3
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164.4
188.6 226.3

167.2
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200.9

99.8

54.9
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189.9
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173.9

130.5142.3

164.7

197.0

183.9

182.0187.2

156.7

160.8

155.1

122.1

150.1

132.7

130.3

176.5

183.4

176.7

164.5
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60.9

100.4

177.7

146.9
133.5

176.7

152.0

179.9

186.7

183.8

165.5153.8

138.4

111.6

124.8

126.1

94.1

90.3

92.5

119.7
162.1

178.4

135.2

139.5

156.5

85.7

45.6

154.0
139.8

128.0

117.6

150.1

118.8
98.1 111.1

125.3

132.4

137.8 95.1

64.3

148.6

132.3
154.2126.6

104.1

145.8

123.8

123.8

103.5

85.0

69.0

151.8

154.6

156.0

192.0
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185.1196.3
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216.9
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171.4
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179.7
174.1

185.0
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144.6

108.5 87.3
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130.9

128.3
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173.7

139.8

66.2

142.6
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83.3
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154.9
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126.3

113.4

133.0

132.7

98.3

74.0

128.1

118.7
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87.7
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138.0
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131.6
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164.5

138.1
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116.2

107.1

72.7
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132.6
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110.5
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110.9

156.7
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164.2
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212.1

244.7
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250.4211.8183.6
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200.0
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141.9
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131.9
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260.1
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157.9
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136.5
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100.7
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150.6
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174.8
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155.7
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127.5

84.1
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150.6
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118.6

141.7
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130.9
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74.5

64.3

69.4
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90.9

141.1127.1

117.1

100.5

76.2

83.2

59.6

70.1

68.8

65.3

103.5

101.3

87.5

70.9

70.4

52.3

47.9

46.556.8
60.3

56.3

281.7

8.4

-1.4

65.7
34.4 3.8

76.9

-1.2

32.4

131.7

134.6
145.0

124.6

69.8
53.0

-1.5

44.1

140.5

138.4

139.9

136.6

133.9 133.7
133.6

133.2

130.8

131.4

132.6

136.6

144.5

142.4
129.0

121.0

121.3

125.3

135.1
141.1

144.1

155.5

174.8
144.2

152.9

173.0

185.8

213.2233.2

222.6

241.3

234.7

237.9

262.3
271.1

243.6
208.1

194.5

174.2
203.4

202.4

252.6

LE CASE

VILLA ANGIOLANI

C.SE S. ANTONIO

C. MANDOLESI

FORNACI

C. RIGUTTI

C. QUADRIM

C. GALLI

CHIESA DI PORTONOVO

S. P. 1

D
EL C

O
N

E
R

O

TORRE DE BOSIS

FORTINO A PORTONOVO

SANTA MARIA 

TORRE DI PORTO NOVO

GROTTA DEGLI SCHIAVI

PIAN GRANDE

PORTO NOVO

PROFONDO
LAGO 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

200

0

492.9

314.9

89.6

1.1

0.9128.7

1.5

126.2

6.9

1.1

0.8

1.6

0.5
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4.6
5.1
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199.0
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244.1236.6
233.4
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43.1
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147.6
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252.1
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113.2 83.0
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121.3
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90.8
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77.4

93.8

188.9
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87.2

84.2
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113.8
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84.4

57.6

104.3

137.5

139.3

77.3

58.1

94.9

97.7

104.3

105.5

73.1

67.7

62.2

69.7

62.4

59.7

90.3

72.5

83.4

91.7

116.9

77.0

76.7

73.5

123.4

121.7

131.8

128.7

75.4

91.3

88.7
51.8

67.2

86.6

46.4
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52.9

42.0
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69.7
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104.0

104.0
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165.9
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161.1
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CAMERANO

GRADINA

S. GERMANO

C. MORODER

C. GENTILUCCI

C. FANESI

VILLA FANESI

C. CANTONI

LE CASETTE
C. BOCCOLINI

STURBA

C. DAVANZALI

VILLA MENGONI

C. SERGENONI

C. FINESTRE ROSSE C. DELLA PIEVE

S.P.

C
A
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Condotto
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Zona di Protezione Speciale

Sito di Importanza Comunitaria

Aree percorse dal fuoco - Anni 2004, 2008, 2009
Fonte: Piano Antincendio Boschivo del Parco Naturale del Conero - Anno 2012

Vincolo Idrogeologico – art. 1 Regio Decreto  n. 3267 del 30.12.1923
Elaborazione in scala 1:50.000 –  anno 1989
Fonte: Regione Marche - Archivio Cartografico e delle Informazioni Territoriali

Bene sottoposto a vincolo paesaggistico (dichiarazione di notevole interesse
pubblico ai sensi degli artt. 136 e 157 del D.Lgs. 42/2004 e già tutelati ai sensi
delle leggi n. 77/1922 e n. 1497/1939)
Vincolo n. 110314 "Promontorio del Monte Conero nei comuni di Ancona, Sirolo,
Numana e Camerano”.

Aree di rispetto di 150 metri dalle sponde dei fiumi, torrenti e corsi d'acqua iscritti
negli elenchi delle Acque Pubbliche, e di 300 metri dalla linea di battigia costiera
del mare e dei laghi, vincolate ai sensi dell'art.142 c. 1 lett. a), b), c) del D.Lgs.
42/2004

Aree boscate acquisite dalle carte di uso del suolo disponibili al 1987 (acquisite in
base alle cartografie disponibili), tutelate ai sensi dell'art. 142 c. 1 lettera g) del
D.Lgs. 42/2004

IT5320007

IT5320005

IT5320006IT5320015

Ancona

Osimo

Sirolo

Camerano

Numana

Castelfidardo

Porto Recanati

Offagna

Parco Naturale del Conero

Sito di Importanza Comunitaria

Zona di Protezione Speciale

Inquadramento territoriale - scala 1:150.000

Sistema di riferimento: Gauss-Boaga - Roma 40 - Fuso Est

Piano di gestione dei siti Natura 2000 inclusi
all'interno del territorio del Parco del Conero

P.S.R. 2007-2013 REGIONE MARCHE - ASSE 3 - BANDO DELLA MISURA 3.2.3

S.I.C. "Portonovo e falesia calcarea a mare" (IT5320006)
S.I.C. "Monte Conero" (IT5320007 )
Z.P.S. "Monte Conero" (IT5320015)

Tavola n. 1 - Vincoli esistenti
scala 1:10.000

marzo 2015

Parco Naturale del ConeroRegione Marche Programma di Sviluppo
Rurale 2007-2013

CHLORA  s.a.s.

Fonte: http://sitap.beniculturali.it


